

Motion till Haghulta Samfällighetsförening

Utökad grannsamverkan genom Sms-grupp/ WhatsApp

Genom att skapa en gemensam plattform snabbt och enkelt kunna kommunicera med Haghultas samfällighetsförenings medlemmar genom att skicka ut meddelanden. Denna gemensamma plattform/grupp kan användas av alla som tillhör "gruppen" för att snabbt informera om tex misstänkta bilar i området, saker som försvinner, råd eller tips. Ett exempel är från nu i somras då det samlades massa ungdomar nere vid stranden. Själv var jag helt ovetande om detta tills jag läst om det i lokalpressen. Hade jag däremot fått information tidigt och när det skedde hade jag med flera kunnat gå ner till stranden för att visa vår närvaro. Det handlar inte om att skrämja bort folk eller folk inte ska kunna röra sig eller vistas i vårt område, tvärtom det handlar enbart om att visa intresse genom att visa att vi bryr oss, värnar om vår grannsamverkan och visa oss ute och på så sätt skapa mer trygghet istället för att gömma oss i stugorna.

Ytterligare skäl att skapa en gemensam kommunikationskanal är att det finns otroligt mycket kompetens och kunskap bland våra medlemmar som kan komma till nytta för andra inom samfällighetsföreningen. Närmast tänker jag på om olyckan är framme eller någon skulle bli livlös, hjärtstopp, brand eller på annat sätt man som anhörig eller drabbad behöver akut hjälp. Det finns enbart två ambulanser på Värmdö som dessutom är hårt belastat och näst närmast ambulansstation är Nacka, så det kan ta tid innan ambulans kommer på plats. Det finns specialistsjuksköterskor i samfällighetsföreningen som skulle kunna hjälpa till med allt från små skador till livshotande tillstånd.

Anser även att medlemmarna ska kunna använda kommunikationskanal vid mindre akuta inslag och där man ändå är i behov av hjälp eller vill skicka information som anses gynna medlemmarna.

Mot denna bakgrund föreslår jag att

- styrelsen gör en frivillig insamling av mobiltelefonnummer av samfällighetsförenings medlemmarna och skapar en sms-grupp alt WhatsApp-grupp i syfte att snabbt kunna få ut meddelanden som rör grannsamverka i Haghulta samfällighetsförening.
- styrelsen inskaffar en defibrillator / hjärtstartare där någon medlem med centralt läge på fastigheten får vara värd där defibrillator sätts upp och får hänga utomhus som vid ett akut hjärtstopp alla kan springa och hämta.

Haghulta den

18/12-15.

Michael Ihrman

Michael Ihrman

Magnussons väg 9

michaelihrman@hotmail.com

tel 070-569 09 48

Motion 2013